[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

(внеочередная двадцать седьмая сессия)

От  20 ноября 2018 г.

      г. Чулым

     № 27/237
О вручении Кудрявцевой С.Н. решения Совета депутатов Чулымского района (третьего созыва) от 16.11.2018 г. № 26/230
(двадцать шестая сессия) «Об избрании Главы Чулымского района»
Руководствуясь ч. 4 ст. 21 Устава Чулымского района Новосибирской области, п. 28.9 Регламента Совета депутатов Чулымского района, утверждённого решением Совета депутатов Чулымского района (второго созыва) от 24.09.2010 г. № 41/263 (сорок первая сессия), Совет депутатов Чулымского  района

РЕШИЛ:

1. Вручить Кудрявцевой Светлане Николаевне, избранной на муниципальную должность Главы Чулымского района,  решение Совета депутатов Чулымского района (третьего созыва) от 16.11.2018 г. № 26/230
(двадцать шестая сессия) «Об избрании Главы Чулымского района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель председателя
Совета депутатов

      В.Н.Шевченко